^ .n°Í9il)xÒ

Fls. hx /?.
^■Proc

-JESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

P

DIRETORIA LEGISLATIVA

Vühena/RO, 1o de outubro de 2021.Ofído n? 095/2021/DL-CVMV

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta. f

■>

Assunto: Devolução cios Projetos de Lei n- 6.188/2021 e 6.211/2021

Senhor Prefeito

Conforme disposto no artigo 18 da Lei ns 3.391, de 20 de dezembro de 2011,
devolvo a Vossa Excelência as Proposições referidas para adeqjações à técnica

legislativa e correções redacionais, conforme comentários em anexo.

Respeitosamente

RECEBIDO:

Às:. horas

M.B.

Av. Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com